
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22.04.2019                                                                                                            № 278 

                                                                           г. Оха 

О внесении изменений в Порядок 

осуществления контрольно-

ревизионной группой 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» полномочий по 

внутреннему муниципальному 

финансовому контролю в 

муниципальном образовании 

городской округ «Охинский», 

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 02.04.2014 № 152 

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством 

 ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Внести в Порядок осуществления контрольно-ревизионной группой 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский», утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 02.04.2014 № 152, следующие 

изменения: 

                    а) изложить пункт 1части 1 в следующей редакции: 

          «Настоящий Порядок определяет правила осуществления контрольно-ревизионной 

группой администрации муниципального образования городской округ «Охинский» (далее 

по тексту- Группа) полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю во 

исполнение части 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»; 

                    б) изложить пункт 6 части 1 в следующей редакции: 

         «Группа  в ходе деятельности по контролю осуществляет: 



          а) контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и 

иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, 

предусмотренный частью 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации;  

б) контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных 

программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий, 

предусмотренный частью 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации». 

                  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава муниципального образования                                                                   С.Н.Гусев          

городской округ «Охинский»                                                                                    

http://www.adm-okha.ru/

